
 1 

                       
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
              O P Ć I N A   K A P E L A 
                OPĆINSKI  NAČELNIK  
 

KLASA:     406-02/19-01/1 

URBROJ: 2103/02-01-19-1 

Kapela, 02. siječnja 2019.  
 

 Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16)  i članka 10 stavka 1. Zakona o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15), Općina Kapela dana 02. siječnja 2019. godine objavljuje  
 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi  

i njihovog izvršenja u 2018. godini  

 

 

 

 
I)  Ugovori o javnoj nabavi 

Red

br. 

Evidencijski 

broj nabave 
Naziv projekta 

Vrsta 

provedenog 

postupka i 

broj objave 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

1 

 

01/18 
Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste,  

dionica Gornje 

Zdelice – Donji Mosti 

s odvojcima  

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 

27.06.2018. 

 

1.750.325,98 kn 

(s PDV-om) 

 

1 godina od 

uvođenja u 

posao 

 

PODUZEĆE ZA 

CESTE d.o.o. 

 

 

- 

 

plaćanje u     

2019. godini 

 

2 

 

02/18 
 

Rekonstrukcija 

društvenog doma 

Kapela 

 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 

02.01.2019. 

 

7.180.507,60 kn   

(s PDV-om) 

 

02.01.2019. – 

31.10.2019. 

 

ZVONE d.o.o. 

 

 

- 

 

plaćanje u     

2019. godini 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

 

 

             OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 

             Danijel Kovačec, ing. el. 

  

 Redni 

broj 

 

Evidencijski 

broj nabave 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora  

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 

Okvirni 

sporazum(OS) 

         

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

         


